PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  18.03.2015г.                                 с. Старое Зеленое                              №  2/4
Об утверждении «Соглашения  о взаимодействии Областного государственного казенного учреждения «Региональный земельно-имущественный центр» с администрацией  муниципального образования Зеленовское сельское поселение Ульяновской области в сфере имущественных и земельных отношений»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение, в целях эффективного исполнения полномочий в сфере  имущественных и земельных отношений, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение третьего созыва решил:
      1. Утвердить Соглашение  о взаимодействии Областного государственного казенного учреждения «Региональный земельно-имущественный центр» с администрацией  муниципального образования Зеленовское сельское поселение Ульяновской области в сфере имущественных и земельных отношений.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на взаимоотношения, возникшие  с 01 марта 2015 года.
    3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по   вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользования и охране окружающей среды.
Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение

Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров